MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL N° 47, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de

05/04/2017, publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública, para conhecimento dos

interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto de que trata o Edital n.º 28 de 19/01/2021, publicado

no DOU de 20/01/2021, Seção 3, Página 90, até as 16 horas de 09/02/2021 do campus

AVARÉ, para as áreas de Letras Português e Espanhol e Letras Português e Inglês; do

campus CAPIVARI, para a área de Libras; do campus CATANDUVA, para as áreas de

Educação Física, Eletrônica II e Geografia; do campus CUBATÃO, para a área de

Informática; do campus HORTOLÂNDIA, para a área de Letras Português e Inglês; do

campus PRESIDENTE EPITÁCIO, para a área de Letras Português e Inglês; do campus

REGISTRO, para a área de Letras Português e Libras; do campus SÃO MIGUEL

PAULISTA, para a área de Letras Português e Espanhol; do campus SUZANO, para as

áreas de Direito e Engenharia Química.

EDUARDO ANTONIO MODENA